
2061 €/m2

Pārdod | Dzīvoklis
Rīga, Centrs
Cena

101000 €

Apraksts

Pārdod saulainu un stilīgu divstāvu dzīvokli, 2 istabas,
Lāčplēša iela 87E, Centrs, Rīga 5 st māja, 4/5. stāvs,
Platība 49.00 m2. Dzīvoklis ar pilnu apdari un ar
santehniku aprīkots, atrodas 4/5 mājas stāvā. Plānojums
ir elegants un pārdomāts. Dzīvokļa apdarē izmantoti
augstas kvalitātes materiāli (parkets, koka pakešu logi,
elegants flīzējums, laba santehnika. Visi logi ir vērsti uz
kluso pagalmu. Dzīvoklis izremontēts, Studio tipa virtuve
aprīkota ar sadzīves tehniku, vannas istaba un koridors.
Ja Jūs strādājat Lāčplēša ielā, tas nozīmē ka Jums pret šo
vietu ir izveidojušās kādas mīļas emocijas un domas.
Iespējams, ka esat aizdomājušies, sēžot savā darba vietā
pie rīta kafijas tases par to, ka varētu atrasties labāk no
rītiem savā gultiņā siltā, nevis celties agri un doties ceļā
uz darbu. Iespējams, ka Jūs katru rītu esat sabiedriskajā
transportā, iespējams nē. Ja tā ir, tad pavadāt katru rītu
automašīnu sastrēgumos, pārvietojoties uz darbu, katru
darba dienu pavadot automašīna daudz sava brīvā laika.
Ja tā ir, tad Jūsu auto ir uzticamais draugs. Tas tomēr
prasa daudz naudas degvielā. Ja tā ir, tad labāk no rītiem
ilgāk paguli, aizmirsti agros rītus un garās stundas
sastrēgums, pēc darba būs iespēja vairāk laika veltīt tieši
sev.

Pilna platība: 49 m2

Istabas: 2
Stāvs: 4
Stāvu mājā: 5
Stāvvieta: pagalmā slēdzama
Gāzes apkure: jā
Mansards: jā
Divstāvīgs: jā
Ar iebūvētām mēbelēm: jā



  

   

  

 

DOMENIKA.LV
Phone WhatsApp/Viber

Phone office

www.domenika.lv

+371 29118879

+371 67336733

dainis@domenika.lv

DOMENIKA LATVIA - Law & Real Estate 32 Kr.Barona Str., Riga, LV-1011

P Before you print think about the environment

http://www.domenika.lv
tel:+371 29118879
tel:+371 67336733
mailto:dainis@domenika.lv

	Pārdod | Dzīvoklis
	Rīga, Centrs
	101000 € 2061 €/m2

